In nomine domini. Actus legitimi consueverunt scripture testimonio perhennari, Ne fide-
lium successio futurorum, cui de ipsis propter mutabilitatem temporum alias constare non posset, ex
obliuione vel malicia occasione caperet malignandi. Ea propter nos proconsules ciuitatis pren-
flow recongnoscimus in hiis scriptis lucide protestantes, Quod honorabilis vir dominus Jacobus
brunow, presbiter, pro salute anime eius et suorum progenitorum dedit simpliciter et dimisit qua-
tuor talenta brandenborgensia cum vno dimidio talento, videlicet vnum, quod emit cum Ewaldo
hafzen de manis suis in tornow, et vnum talentum, quod emit cum Nicolao de monte de manis
suis ibidem, et vnum, quod emit cum georgio Rulow, opidano opidi prenzloui, de domo sua, et
vnum, quod emit cum Caspar lentzen in prenzloui de domo sua, et vnum dimidium, quod emit
cum matheo schulten, ciue in prenzloui, de domo sua. Item honorabilis vir dominus Arnoldus
pywerlinck, presbiter, dedit et dimisit vnum talentum brandenborgense, cuius medietatem emit
cum paulo gruttemaker super domo sua in prenzlow, Aliam medietatem cum Johanne hessen super
domo sua in prenzlow. Item quidam Symon westual, opidanus dicti opidi prenzlow, dedit
simpliciter et dimisit dimidium talentum scriptum super orto suo, Ad fundandum et dotandum quod-
dam altare rosarii beate virginis de nouo in ecclesia eiusdem virginis marie in prenzlow ad hono-
rem dei omnipotentis sueque genitricis marie, sanctorum Cristofori et lazari martirum erectum, fun-
datum et consecratum, Ita quod dictus dominus Jacobus brunow quatuor talenta cum dimidio, que
ipse appofuit, ad tempus vite sue subleuabit, Et dictus dominus Arnoldus vnum talentum, quod
ipse appofuit, et dimidium talentum, quod Symon westual appofuit, per tempus vite sue subleuabit,
et dictum altare iidem presbiteri curabunt per se vel alium ydoneum sacerdotem cum duabus mis-
sis omni ebdomada, vnam de beata virgine et aliam pro defunctis fratribus et fororibus rosarii
beate virginis marie. Post obitum vero amborum dictorum dominorum dicta sex talenta branden-
borgensia redditus sint beneficiales dicti altaris seu vicarie. Et extunc Juspatronatus seu collatio
eius spectabit ad proconsules dicti opidi prenzlow, qui ad hoc vnum ydoneum et pauperem sacer-
dotem ordinabunt et presentabunt ad curandum dictum altare omnibus ebdomadis cum duabus mis-
sis, sicut predictum est. Si autem ille sacerdos sic per proconsules ad hoc altare curandum ordi-
natus in diuinis negligens fuerit, in locum eius alium ydoneum ordinabunt et constituent. Quare
nos proconsules dicti opidi prenzlow vna cum dictis dotatoribus vestre paternitati supplicamus, qua-
tenus dictos redditus cum aliis ad idem altare in futurum pro augmento apponendis dignemini ma-
nuale iuxta vim, formam et tenorem superscriptorum confirmare, ratificare et approbare diuine re-
tribucionis ob respectum. In premissorum igitur omnium perpetuam euidentiam et ad preces sepe-
dictorum dotatorum Sigillum nostre ciuitatis huic scripto appofuimus. Anno domini Millesimo quin-
gentesimo quarto, feria sexta post quasimodogeniti.